А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________20__ г.                                                                                           № _____

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 27.06.2018 № 1332

«Об утверждении Порядка проведения оценки

регулирующего воздействия проектов

муниципальных нормативных правовых актов,

разрабатываемых администрацией

Петропавловск-Камчатского городского округа

и рабочими группами, экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов,

разработанных администрацией

Петропавловск-Камчатского городского округа

и рабочими группами»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 17.03.2021 № 883-р «О реорганизации

органов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа и о

внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении структуры

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 27.06.2018 № 1332 «Об утверждении

порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов

муниципальных нормативных правовых актов, разрабатываемых

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа и рабочими

группами, экспертизы муниципальных нормативных правовых актов,

разработанных администрацией Петропавловск-Камчатского городского

округа и рабочими группами» следующие изменения:

1.1 пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.»;

consultantplus://offline/ref=5E4648058E4E9E9F489DEA08FCA7B9D5EC572BF85F6B450526EE191CE1BAA4ECD02088A5B059058DA69CF084BAA9E76B90v9O2D

1.2 в Порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов

муниципальных нормативных правовых актов, разрабатываемых

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа и рабочими

группами, экспертизы муниципальных нормативных правовых актов,

разработанных администрацией Петропавловск-Камчатского городского

округа и рабочими группами:

1.2.1 в подпункте 1.7 слова «Управление экономического развития и

имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа» заменить словами «Управление экономического развития

и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа»;

1.2.2 в абзаце втором Приложения 5 к Порядку проведения оценки

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных

правовых актов, разрабатываемых администрацией Петропавловск-

Камчатского городского округа и рабочими группами, экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов, разработанных

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа и рабочими

группами слова «Отделом развития предпринимательской и инвестиционной

деятельности Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

заменить словами «Управлением экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                К.В. Брызгин

Исп.: главный специалист-эксперт отдела развития торговли, потребительского рынка,

предпринимательской и инвестиционной деятельности Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Микало

Екатерина Павловна, тел. 8 (4152) 303-100 (2079)

consultantplus://offline/ref=5150FDE43F11A88BFF92DF5256542B0168652A4572ABA079ABB191EFA496B01E1BF919C9A132F77B4F606256FA83AEE8B108A3F605A44BD4109BDAE1t2R3D
consultantplus://offline/ref=5150FDE43F11A88BFF92DF5256542B0168652A4572ABA079ABB191EFA496B01E1BF919C9A132F77B4F606256FA83AEE8B108A3F605A44BD4109BDAE1t2R3D
garantf1://45452231.0/